
UCHWAŁA NR 14/X/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.) w związku z § 64 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady Gminy 
Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024 stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E7F0EC-DEE6-4410-B5DC-60F245BDB5C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 14/X/2025 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI REWIZYJNEJ ZA ROK 2024 

Komisja Rewizyjna pracowała w składzie: 

- Robert Kucharczyk - przewodniczący komisji: 

- Michał Smoleń - z-ca przewodniczącego komisji; 

- Nowak Krystyna - członek; 

- Wioleta Lipka - członek; 

- Monika Stępień - członek. 

W roku 2024 komisja odbyła 6 posiedzenia: 

- 28 maja; 

- 29 maja; 

- 29 sierpnia; 

- 9 października; 

- 26 listopada; 

- 12 grudnia. 

Tematyka spraw poruszanych na posiedzeniach chronologicznie: 

- omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Boronów za rok 2023; 

- omówienie sprawozdań finansowych gminy Boronów za rok 2023; 

- wydanie opinii o wykonaniu budżetu w roku 2023; 

- opracowanie i podjęcie wniosku absolutoryjnego; 

- zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych w gminie Boronów na rok 2025; 

- omówienie projektu budżetu gminy na rok 2025: 

  · przedstawienie projektu budżetu, 

  · dyskusja nad projektem budżetu, 

- analiza wniosków składanych przez Radnych do budżetu na rok 2025: 

- opracowanie planu pracy komisji na rok 2025; 

Komisja wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu za rok 2023 wraz z wnioskiem o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Boronów. Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach wydała pozytywną 
opinię odnośnie w/w wniosku. 

Podczas kontroli członkowie komisji mieli dostęp do materiałów związanych z przedmiotem kontroli. 

W posiedzeniach komisji brały udział osoby zaproszone w celu omówienia konkretnych tematów będących 
przedmiotem działań. 

Powyższe sprawozdanie sporządzono na podstawie protokołów z obrad Komisji Rewizyjnej. 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E7F0EC-DEE6-4410-B5DC-60F245BDB5C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/X/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI REWIZYJNEJ ZA ROK 2024
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1
	tir. - (13) w zał.1
	tir. - (14) w zał.1
	tir. - (15) w zał.1
	tir. - (16) w zał.1
	tir. - (17) w zał.1
	tir. - (18) w zał.1
	tir. - (19) w zał.1



